
Tur til Irlands vestkyst, 4. til 9. september 2022. 
Vi var bare 18 i gruppa som tok denne turen. Fordelen med å være såpass få, er at alle ble mer eller 

mindre kjent med hverandre, og vi trivdes sammen. Det var en av grunnene til at dette ble en 

vellykket reise. En annen grunn er at vi fikk en dyktig guide. Da vi landet i Dublin, stod Eva Ward og 

ventet på oss (og hun måtte vente lenge pga. en del forsinkelser!), en svensk dame som er irsk gift og 

har bodd i landet i flere tiår. Vi lærte mye om Irland av henne! Hun fortalte oss om utrolig mange 

forskjellige sider ved liv og levnet, flora og fauna, politikk og samfunnsliv, men vi fikk informasjonen i 

passe store og passe hyppige doser. 

Vi hadde bare så vidt satt oss i bussen da vi måtte ut igjen, vårt første pubbesøk var veldig nær 

flyplassen. Her fikk vi en forsmak på det som skulle vise seg å bli standard på alle spisestedene: Store 

porsjoner! Ikke bare på hovedretten, men på forrett og dessert også! "Dere er jo ikke her for å slanke 

dere," sa Eva, og det var sikkert og visst, her ble det ingen mulighet til slanking!  Den hyggelige og 

hjelpsomme sjåføren vår kjørte bussen en sightseeingrunde i Dublin, slik at vi fikk se hovedstaden før 

vi satte kursen vestover. Tvers over øya kjørte vi, i harmonisk landskap som var overraskende flatt, 

men som minnet om et lappeteppe, med jordene innrammet av hekker og karakteristiske 

steingjerder, som holdt store flokker av sau og kyr på plass. Og det var ikke vanskelig å forstå hvorfor 

Irland blir kalt "den grønne øya". Hotellet vårt, The Inn at Dromoland, var fint med store rom, men vi 

gikk og vi gikk for å komme fram dit, for korridorene var endeløse! 

Neste dag var det vest-kyst-landskapet 

som stod i fokus. The Cliffs of Moher er 

klipper som rager 120 til 200 m over 

havet med bratte stup rett ned i sjøen, 

og irrgrønt gress på toppen, hvor man 

kan gå langt på vandrestier og nyte den 

fantastiske utsikten. Dette spektakulære 

området har vært location for scener i 

mange filminnspillinger, og det er blant 

Irlands mest besøkte steder.  Vi kjørte 

videre til Burren, som ikke lå langt fra 

klippene, men var et helt annerledes 

landskap med bølgende åser dominert av sprukken kalkstein og et svært variert planteliv i groper og 

sprekker. Her er mange historiske og arkeologiske steder. Denne dagen fikk vi oppleve "Slea Head 

Drive", som er en av de flotteste kystveiene i landet.  

Den tredje dagen tok vi før lunsj en liten 

tur til byen som ligger nærmest 

hotellet, Ennis, ved elven Fergus.  Ikke 

stor, med sine 25000 innbyggere, men 

med pittoreske smale gater å vandre 

omkring i. På ettermiddagen var temaet 

irsk historie, med besøk i Bunratty Folk 

Park. Dette er et stort område med 30 

bygninger som viser hvordan bønder og 



fiskere bodde før i tiden, og det var bygd opp en landsbygate der bygningene var fra 1800-tallet, men 

som var "levende" med åpne butikker, pub og kafe. Slottet Bunratty Castle, også på området, skal 

være det mest autentiske slottet i Irland, fra 1400-tallet, men riktignok restaurert i senere tid. 

Nærmeste nabo til slottet var puben Durty Nellys pub, en renommert, 400 år gammel pub, hvor vi 

var så heldige å spise middag. Her var det atmosfære til tusen! Maten var veldig god, og som vanlig 

fikk vi svært rause porsjoner. Faktisk var det ingen av oss som greide å spise tallerkenen tom! Så en 

god del mat ble båret ut igjen, og vi, som sikkert alle har fått innprentet i oppveksten: "Spis opp alt!" 

- satt med litt dårlig samvittighet. Men for et fasinerende sted! Her satt det mye historie i veggene.  

Den fjerde dagen satte vi kursen mot Galway, den fjerde største 

byen i landet, som blir ansett for å være Irlands "kulturelle 

hjerte". Her startet vi i Galway Cathedral, som ikke var gammel, 

innviet i 1965, men veldig vakker, bygget av grovhugget 

kalkstein og dekorert med mange flotte glassmosaikker. Galway 

har en lakseelv rennende tvers gjennom byen. Vi vandret litt på 

en fin sti langs River Corrib før vi trakk inn i sentrum. Byen ble i 

sin tid bygget opp av fjorten keltiske familier/klaner, og navnene 

på disse kunne sees på vaiende vimpler langs Eyre Square. Dette 

er en stor plass midt i byen der John F Kennedy i juli 1963 holdt 

en tale for en stor folkemengde, der han understreket at svært 

mange amerikanere har irske røtter, siden en stor utvandring 

startet under den store hungersnøden midt på 1800-tallet, og 

fortsatte til mer enn 4 millioner hadde forlatt landet!  Kennedy 

har fått sin egen minnelund her etter dette. Det ble pubmiddag 

denne kvelden også, på The Cornerstone i en fin liten landsby, 

Lahinch, som lå helt nede ved en stor strand, der surfere koste 

seg i bølgene mens sola gikk ned i havet. 

 

  



Den femte dagen ble på sett og vis en reisedag, 

siden vi måtte flytte til et hotell nær flyplassen, 

med tanke på hjemreise dagen etter. Men vi 

hadde tid til et besøk i byen som vi kanskje best 

kjenner navnet på i Irland - Limerick. Etter en 

bussrunde og vandrerunde her, toget vi inn i 

Miss Marples Tea Rooms! Hvem kan motstå en 

kafe med et slikt navn! Her fikk vi Afternoon 

Tea, og bordene ble breddfulle av godsakene 

som hører nettopp afternoon tea til, en gammel 

engelsk tradisjon. Limerick ligger 

ved elven Shannon, Irlands 

lengste elv. Det gjør også den lille 

byen Killaloe, hvor vi gikk ombord 

i båten Spirit of Kilalloe, som tok 

oss på en times hyggelig "cruise" 

på elven.  Deretter kjørte vi til 

turens siste stoppested, hotellet i 

Tullamore.     

Og været, hvordan var det? En ting man må legge i kofferten når man skal til Irland, er regntøy. Og 

det fikk vi bruk for - men likevel, uventet lite. Vi var heldige med at det nesten alltid var oppholdsvær 

da vi var ute og gikk. Og sola tittet fram rett som det var. 

Da det var tid for hjemreise den 6. dagen, var vi blitt en ganske sammensveiset gjeng. Og vi var enige 

om at guide Eva og sjåfør Eddie i stor grad hadde bidratt til å gjøre Irlandsbesøket til en veldig trivelig 

og minneverdig opplevelse. Det fortalte vi dem - før vi vinket farvel til disse to - og til Irland. 

 


